
Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

Dipartimento di Medicina Veterinaria 
U.O. Didattica e servizi agli studenti 

Oggetto: parziale modifica del D.D.n.79 del 5/8/2025 di approvazione atti, graduatoria e 

indicazione vincitori selezione indetta con D.D.n.64 del 4/7/2025 

 

 

 

 

 

Prot.n.4328 

Del 01/09/2025 

Tit. V/2  

Fasc. 2025 – V/2.1 

Decreto n.84 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO   il D.D. n. 64 del 4/07/2025, con cui, nell’ambito del   

Progetto Nazionale di Orientamento e Tutorato (POT) 

“OrientaVET: attività di orientamento e tutorato a 

supporto dello studente” Azione B – Attività di tutorato 

- CUP: J41I23000490006, è stata indetta la selezione, 

per titoli, per l’attribuzione di n. 6 assegni per 

attività di Tutorato didattico, da 100 ore, a supporto 

degli studenti iscritti presso il Corso di studio in 

Medicina Veterinaria (LM42) attivato presso il 

Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro e, in particolare, per le 

attività didattiche previste nel Semestre filtro; 

VISTO  il D.D.n.75 del 28/07/2025 relativo alla nomina della 

Commissione esaminatrice; 

VISTO il D.D.n.79 del 5/08/2025 con cui sono stati approvati 

gli atti, la graduatoria ed indicati i vincitori della 

succitata selezione; 

VISTA la richiesta della dott.ssa Lucia Ranieri relativa alla 

revisione del punteggio attributi ai propri titoli; 

VISTO  il verbale redatto dalla succitata Commissione in data 

01/08/2025;  

RITENUTO  di dover parzialmente modificare quanto disposto con il 

succitato D.D.n.79 del 5/08/2025; 

 

DECRETA 

 

Art.1 Approvazione atti 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, sono approvati gli atti 

della selezione, per titoli, per l’attribuzione di n. 6 assegni per 

attività di Tutorato didattico, da 100 ore, a supporto degli 

studenti iscritti presso il Corso di studio in Medicina Veterinaria 

(LM42) attivato presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e, in particolare, per 

le attività didattiche previste nel Semestre filtro, indetta 

nell’ambito del Progetto Nazionale di Orientamento e Tutorato (POT) 

“OrientaVET: attività di orientamento e tutorato a supporto dello 

studente” Azione B – Attività di tutorato - CUP: J41I23000490006. 

 



Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

Dipartimento di Medicina Veterinaria 
U.O. Didattica e servizi agli studenti 

Oggetto: parziale modifica del D.D.n.79 del 5/8/2025 di approvazione atti, graduatoria e 

indicazione vincitori selezione indetta con D.D.n.64 del 4/7/2025 

 

 

 

 

 

Art. 2 Graduatoria di merito 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, è approvata la seguente 

graduatoria di merito così come previsto dall’art.5, comma 2, del 

D.D.n.64 del 4/07/2025: 

 

Pos. Cognome e nome Punteggio Precedenza parità 

di merito 

1 Salvaggiulo Anna 16,00 su 50  

2 Topputi Rossana 13,00 su 50  

3 Frattina Lorenza 11,00 su 50  

4 Ranieri Lucia 10,50 su 50  

5 Bramante Giovanni 10,00 su 50 Art. 5, comma 2, 

DD n.64/2025 

6 Tanas Giulia 10,00 su 50  

7 A.M.H. 9,00 su 50  

8 N.S. 7,00 su 50 Art. 5, comma 2, 

DD n.64/2025 

9 R.A. 7,00 su 50  

 

 

Art. 3 Dichiarazione vincitori 

Sono dichiarati vincitori della selezione in esame, sotto condizione 

sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti, i dott.ri 

Anna Salvaggiulo, Rossana Topputi, Lorenza Frattina, Lucia Ranieri, 

Giovanni Bramante e Giulia Tanas. 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio del 

Dipartimento di Medicina Veterinaria nella prima seduta successiva 

alla data di emanazione dello stesso. 

 

Valenzano, 01/09/2025 

 

   IL DIRETTORE 

         F.to Prof. Nicola DECARO 


